
Funzionario responsabile del procedimento: Dr. Stefano Claps - Tel. 059 382917 - Peo: stefano.claps@istruzione.itReferenti: 
Senese Alberto - 059 382949 – Mancini Gabriele 059 382950 

 

Ufficio Personale Ata 

Il Dirigente 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale Ata per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

Vista l’O.M. 30 del 23.02.2024, che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed Ata per 

l'anno scolastico 2024/25; 

Vista la dotazione organica del personale Ata e la disponibilità di posti del predetto organico ai fini dei 

movimenti per l’anno scolastico 2024/25; 

Viste le domande di trasferimento per l’anno scolastico 2024/2025 presentate dal personale avente titolo; 

Visti gli elenchi dei movimenti per l’anno scolastico 2024/25 forniti dal Sistema Informativo Centrale del 

M.I.M. in data 27.05.2024; 

Visto il dispositivo n. 6507 del 27.05.2024 di questo Ufficio con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti in uscita in provincia di Modena del personale A.T.A. con decorrenza 01.09.2024; 

Visto che la collaboratrice scolastica ha conseguito il trasferimento presso l’Istituto Comprensivo di 

Castel Volturno; 

Effettuate le verifiche di rito espletate ai sensi e per gli effetti dell’art. 71 e seguenti del D.p.r. 445/00; 

Accertata la mancanza dei requisiti in capo alla signora Aversano Flora, per fruire dalla precedenza di cui all’art. 40, 

comma 1, paragrafo III, del C.C.N.I del 18.05.2022; 

Ritenuto di dover annullare in autotutela, per le ragioni sopra esposte, il trasferimento della signora Aversano Flora; 

DISPONE 

l’annullamento del trasferimento ottenuto e la contestale restituzione presso la scuola di precedente titolarità della 

seguente unità di personale Ata: 
 

Cognome e Nome Profilo Istituzione scolastica 

di trasferimento 

Istituzione scolastica 

di restituzione 

Aversano Flora AA 

CEIC88000X 

CASTEL VOLTURNO 
CENTRO 

MORI02000L 

FERMO CORNI 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 42 del C.C.N.I. sulla 

mobilità, sottoscritto in data 18/05/2022. 

Il Dirigente 

Giuseppe Schena 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Rainusso 70/80 – 41124 – Modena - Tel: 059/382 800 - E-mail: usp.mo@istruzione.it - pec: csamo@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

mailto:stefano.claps@istruzione.it
mailto:usp.mo@istruzione.it
mailto:%20csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2024-06-28T12:07:44+0200
	GIUSEPPE SCHENA


		2024-06-29T12:01:52+0200
	protocollo




